Umekastet 3

Ute/inne Ute

Datum: 2022-05-22

Ort: Umea

Arena: Campus Friidrottsarena
Arena 2:

Arrangor: IFK Umea
Tavlingsledare: Hans Kallén

Mejl kontaktpersot hans.kallen@umea.se

Véder: Sol, +15 °C, uppehall och sydlig vind 4m/s
Ovrigt: Endast det langsta kastet mattes i spjut, diskus och slagga
Resultat
Klass Gren Omgang Plac. Férnamn Efternamn
F19 Kula Final 1 Stella Sallstrom
F17 Kula Final 1 Emmy Erlandsson
Klass Gren Omgang Plac. Férnamn Efternamn
M Spjut Final 1 Albert Ottander
F17 Spjut Final 1 Emmy Erlandsson
M70 Spjut Final 1 Reino Olervo
M75 Spjut Final 1 Sune Persson
Klass Gren Omgang Plac. Férnamn Efternamn
M Diskus Final 1 Oskar Antonsson

2 Tor Lindberg
P19 Diskus Final 1 Albin Silén

2 Linus Olofsson
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Redskapsvikt R1 R2 R3 R4 R5 R6
4.0 kg 9.48 9.10 897 «x 8.15 9.66

3.0kg 10.73 10.88 10.35 «x X 9.84

Redskapsvikt
800 g

500 g

500 g

500 g

Redskapsvikt
2.0kg

1.75 kg


mailto:hans.kallen@umea.se
mailto:hans.kallen@umea.se
mailto:hans.kallen@umea.se
mailto:hans.kallen@umea.se
mailto:hans.kallen@umea.se

F19

M75

Klass
P19

P13

F19

Diskus

Diskus

Diskus

Gren
Slagga

Slagga

Slagga

Slagga

Final

Final

Final

Omgang Plac. Férnamn

Final

Final

Final

Final

1 Amanda
2 Elin

1 Levina

1 Sune

1 Albin

1 Oliwer

1 Elin

1 Linda

Nordin
Granlof

Ringdahl

Persson

Efternamn
Silén

Rosback

Granlof

Helund

97
02

04

45

F6dd Nat.
03

09

02

04

Skelleftea AIK
Timra AIF

Marieby GIF

IFK Umea

Férening
Strands IF

IFK Umea

Timra AlIF

Boden FI

43.49
30.22

36.55

26.07

Resultat
62.51

31.76

47.98

45.50

1.0 kg

1.0 kg
1.0 kg

Redskapsvikt
6.0 kg

3.0kg
4.0 kg

4.0 kg



